Ergebnisprotokoll vom 3. VereinspokalschieRen der Vereine Miigeln
& Umgebung der Migelner Schitzegesellschaft am 21.09.2019

1. Platz

2. Platz

3. Platz

Kleingartenverein Bergfrieden Mugeln e.V.

Scholz
Troster

Schreiber

Rudelt

Schilling

Anglerverein ""Krebsbach Mugeln e.V."

Sonntag
Naumann

Hofmann

Maller

HoRbach

Bill
Bodo

Hardy

Danny

Manuela

Jorg
Gunnar

Henry

Falk

Christian

Freiwillige Feuerwehr Mugeln

Beylich
Tritschel

Wolf

Wolf

Flegel

Ronny
David

Melanie

Normen

Marko
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42

36

38

39

13

45

35

37

36

25

42

43

39

22

37

43

41

79

79

79

237

32

1. Mannschaft

40

43

35

71

13

85

78

72

235

34

27

39

33

32

228

23

23

70

52

81

76

71

45

27



Ergebnisprotokoll vom 3. VereinspokalschieRen der Vereine Miigeln
& Umgebung der Migelner Schitzegesellschaft am 21.09.2019

4. Platz Freiwillige Feuerwehr Schweta 1. Mannschaft
Torge Kai 45 43 88
Neumann Michael 38 35 73
Tandel Jorg 32 24 56
217
Dechert Tom 25 22 47
5. Platz SG "DolInitztal™ Mugeln e.V. Sportgruppe ""Wilder Robert™
Schénfeld Thomas 39 40 79
Biela Carsten 34 38 72
Keilwagen Peter 22 40 62
213
Keilwagen Matthias 27 29 56
6. Platz Freiwillige Feuerwehr Schweta Mannschaft 2
Dienst Volker 45 34 79
Springsgut Mirko 33 37 70
Rosemann David 33 28 61

210
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& Umgebung der Migelner Schitzegesellschaft am 21.09.2019

7. Platz

8. Platz

8. Platz

Anglerverein ""Krebsbach Mugeln e.V."

Kaubisch Rico
Klotz Tommy
Schurig Daniel
Klotz Julia
Kietzmann Marco

Forderverein Mugelner Sterntaler e.V.

Baurich Henry
Ehrlich Marcel
GroRer André
GroRer Katja

Heimatverein Glossen e.V.

Naumann Ingo
HannR Joachim
Sachse Andreas
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35

32

30

22

28

33

34

26

19

43

42

18

2. Mannschaft

38 73
39 71
34 64
208
35 o7
12 40
40 73
33 67
35 61
201
27 46

1. Mannschaft

40 83
40 82
18 36

201
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10. Platz ~ Stadtmarketingverein ""Meine Bischofsstadt Mugeln™ e.V.

Demme Rudiger 40 33 73
Zimmer Mario 27 42 69
Ehrlich Hans-Jurgen 28 29 57

199

11. Platz  Heimatverein Glossen e.V. 2. Mannschaft

Gychon Axel 35 37 72
Zosel Mirko 31 30 61
Naumann Falk 22 29 51

184

12. Platz  Burger- und Heimatverein Altmugeln - Crellenhain e.V.

36 38 74

19 33 52

17 18 35

161

13. Platz  Motorsportclub Mugeln e.V.

Kdéhler Harald 27 32 59

Burkhardt Max 25 23 48

Bohme Manfred 11 29 40

147

Kdéhler Christian 13 25 38

Seite4von 4



